facto nosque de talismodi contractus obseruacione et promissionis reintegracione a duabus personis ecclesiasticis publice requiramus et amoneamur, et si obseruare, reintegrare, reformare et Iesum contentare noluerimus extunc absque omnis litis et vltioris requisicionis strepitu Sentenciam maiorem excommunicacionis agrauacionis reagruacionis et brachij Secularis incurramus et a dominis Archiepiscopis Episcopis prepositis Abbatibus presbiteris aut quibuscumque ecclesiasticis personis, excommunicemur et singulis locis excommunicati denunciemur. Superindeque nec a Sede apostolica neque alia quacumque dignitate gratiam et releuamen absolucionis optinere possimus nec valeamus Et si optinuerimus vel optineremus nichil nobis suffragetur; sed perpetue infamie nigridine corrumpamur. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes litteras nostras priuilegiales appensione Sigilli nostri autentici munitas duximus concedendas. Datum feria tertia proxima post festum Assumptionis beatissime Virginis Marie Anno domini Millesimo Quadringentesimo Sexagesimo Septimo.

Eredetiye pergamenen a bécsi cs. kir. levéltárban. Kiadta Firnhaber Fridrik, Notizenblatt der k. Akademie der Wissenschaften in Wien 1852. 197 — 199. l.

CLXXII.

Csupor Miklós erd. vajda, székeleyek ispánja és a kir. hadak főkapitánya, megparancsolja az Aranyos széki székeleyeknek, hogy nemes Fejes Jánost, kit ispánjokká nevezett és rendelt, tisztelettel fogadják, neki engedelmeskedjenek, s a részükről járó jövedelmeket és birságokat senki másnak, hanem neki vagy megbizott emberének szolgáltatassák át. Kelt Szászvároson 1469. június 20-dikán.

Nicolaus Chupor de Monozlo, Wayda Transsiluanus, et **Comes Siculorum** necnon Supremus Capitanus Gencium Regis, Vniuersis et singulis, **Siculis, In Sede aranijas vbique existentibus**, Salutem cum fauore, Quia nos **Nobilem Johannem feyes** pro suis seruicijs in medio vestrj, quo, ad partem scilicet nostram **in vestrum Comitem eligauimus, et deputauimus**, Committimus igitur, vestris, dileccioni-

bus firmissime, quatenus, visis statim presentibus, eundem Johannem feijes, tamquam personam nostram, in vestrum Comitem, honore quo deczet acceptare, eidemque in omnibus licitis et consuetis obedire, prouentusque eciam scilicet et Birsagia de medio vestri prouenire debencia, eidem aut homini suo per ipsum ad Id deputato, at nemini alio, dare et amministrare debeatis et teneamini. Secus nequaquam facturj presentibus perlectis exhibenti restitutis, Datum in Wrasio die dominico aute festum sancti Johannis Baptiste Anno domini Millesimo Quadringentesimo lxmo Nono.